

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายบ้านดอนไก่อย - บ้านหินแห่ ตำบลสีดา ถึงบ้านดอนเต็ง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตาดใหญ่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) กว้าง 5 เมตร ยาว 230 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,150 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่
อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 6 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 479,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|-----------------|------------|-----------------------------|
| 7.1 นายณรงค์ | สิงขรอาสน์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส |
| 7.2 นายประเสริฐ | แนมพลกรัง | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส |
| 7.3 นายนิวัฒน์ | หุ่न्छัตร | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน |

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณรงค์ สิงขรอาสน์) นายช่างโยธาอาวุโส

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประเสริฐ แนมพลกรัง) นายช่างโยธาอาวุโส

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิวัฒน์ หุ่न्छัตร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....
พินิตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนน สายบ้านดอนไก่อ๋ย - บ้านหินแห่ ตำบลสีดา ถึง บ้านดอนเต็ง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตาตใหญ่

สถานที่ดำเนินการ สายบ้านดอนไก่อ๋ย - บ้านหินแห่ ตำบลสีดา ถึง บ้านดอนเต็ง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตาตใหญ่


ราคากลาง ณ วันที่ **- 6 มี.ค. 2567**

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) กว้าง 5 เมตร ยาว 230 เมตร ทน 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,150 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด


| ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|--------------------------------|---|-------|----------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|-------------------|----------|
| 1 | งานผิวทาง | | | | | | | | |
| | 1.1 งานโพรมิโค้ด และแทคโค้ด | | | | | | | | |
| | - งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด | ตร.ม. | 1,150.00 | 14.73 | 16,939.50 | 1.3642 | 20.09 | 23,108.87 | |
| | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต | | | | | | | | |
| | - งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (บนแทคโค้ด) | ตร.ม. | 1,150.00 | 277.83 | 319,504.50 | 1.3642 | 379.02 | 435,868.04 | |
| 2 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| | 2.1 งานตีเส้นจราจร | | | | | | | | |
| | - เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (สีเหลือง & สีขาว) | ตร.ม. | 52.00 | 290.00 | 15,080.00 | 1.3642 | 395.62 | 20,572.14 | |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 351,524.00 | | รวมราคากลางทั้งสิ้น | 479,549.05 | |

| | | |
|---|---|------------|
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 351,524.00 |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - |
| ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | - |
| ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3642 |
| ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - |
| รวมราคากลางทั้งสิ้น | = | 479,549.05 |
| คิดเป็นราคากลาง | = | 479,000.00 |


ตัวหนังสือ (สีแสดนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)



 (นายณรงค์ สิงขรอาสน์)



 (นายประเสริฐ แนมพลกรัง)



 (นายนิวัฒน์ ทุนฉัตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส

 กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส

 กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน